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ZARZADZENIE NR .© ¥ 1 /20'5

PREZYDENTA M,’IASTA SWIETOCHLOWICE
I} e)

W sprawie:

z dnia

..... L A8 . 2015 roku

zmiany planu dochoddw i wydatkéw w budzecie miasta na 2015 rok,

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
Wojewody Slgskiego
Nr FBI.3111.198.3.2015 z dnia 30 listopada 2015 r., Nr FBI.3111.195.11.2015 z dnia 30 listopada 2015,
Nr FBI.3111.85.20.2015 z dnia 27 listopada 2015 r., Nr FBI.3111.113.20.2015 z dnia 25 listopada 2015 r.

Dzl =z 2043 r. poz

885 z podzn.

zm.)

zarzgdzam, co nastepuje:

§1.

Zmniejszenie planu dochodéw w budzecie miasta na 2015 rok

Pomoc spoleczna

oraz na podstawie decyzji

wtym :

% wdziale 852
% wrozdziale 85202
% wrozdziale 85213
% wrozdziale 85214
% wrozdziale 85216

Domy pomocy spotecznej

* dochody biezace

z tego:
dotacje i srodki pozyskane z
innych zrodet

Sktadki na ubezpieczenie =zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia 2z pomocy spoteczngj,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby  uczestniczagce w  zajeciach
w centrum integracji spotecznej

* dochody biezace
z tego:
~ dotacje i srodki pozyskane z
innych zrédet

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

= dochedy biezace

z tego:
dotacje i srodki pozyskane z
innych zrédet

Zasitki stale

* dochody biezace

z tego:
dotacje i srodki pozyskane z
innych zrédet

o kwote

_Okwote

0 kwote

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
0 kwote

o kwote

o kwote

224 085,00

224 085,00

9 585,00

9 585,00

9 585,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

138 000,00

138 000,00

138 000,00
68 000,00

68 000,00

68 000,00
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Ogétem plan dochodéw w budzecie miasta na 2015 rok po dokonaniu

w/w zmian wynosi 192 648 225,64 =z}
w tym :

- dochody biezace 174 336 853,64 =zt
- dochody majatkowe 18 311 372,00 =zt
§2
Zmniejszenie planu wydatkéw w budzecie miasta na 2015 rok o kwote 224 085,00 =zt

wotym :
b w dziale 852 Pomoc spoleczna o kwote 224 085,00 zi
% wrozdziale 85202 Domy pomocy spolecznej o kwote 9 585,00 =zt
* wydatki biezgce o kwote 958500 z
Z tego:
* dotacje na zadania biezace o kwote 958500 zf

Y w rozdziale 85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére
éwiadczenia rodzinne oraz za osohy

uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej o kwote 8 500,00 =zt
* wydatki biezace o kwote 8 500,00 zt
Z tego:
* wydatki jednostek budzetowych o kwote 8 500.00 =zt
w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg
statutowych zadan o kwote 8 500,00 =zt

% w rozdziale 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwote 138 000,00 =zt
= wydatki biezace o0 kwote 138 000,00 zf
z tego:
* Swiadczenia na rzecz osob fizycznych o kwote 138 000,00 =zt
% wrozdziale 85216 Zasitki state o kwote 68 000,00 zi
* wydatki biezace o kwote 68 000,00 zt
Z tego:
* Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych kwote 68 000,00 zt

str. 2




Ogodtem plan wydatkow w budzecie miasta na 2015 rok po dokonaniu wiw

zmian wynosi
wtym :

- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

§ 3.

Zmiang planu wydatkéw w budzecie miasta na 2015 rok

wtym :

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

% wdziale 754 przeciwpozarowa

% wrozdziale 75411 Pozarnej

Y zmniejszeniu planu wydatkéw zadan
z zakresu administracji
zleconych powiatowi

= wydatki biezgce
z tego:

* Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

ft zwigkszeniu planu wydatkéw zadan z
zakresu  administracji
zleconych powiatowi

* wydatki biezgce

Komendy powiatowe Parnstwowej Strazy

z tego
*  wydatki jednostek budzetowych
w tym:
~- wydatki na realizacje statutowych
zadan
~ wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone
% wdziale 852 Pomoc spoleczna
% wrozdziale 85201 Placowki opiekunczo-wychowawcze

i zwiekszenie planu wydatkow

= wydatki biezace
z tego

* dotacje na zadania biezace

% wrozdziale 85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi

opiekuncze

U zmniejszenie planu wydatkow

*  wydatki biezgce

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

201 358829,64

176 444 771,64
24 914 058,00

4 147,00

4 147,00

4 147,00

4 147,00

4147 00

4 147,00

124100

2 806,00

3 874,00
3 974,00

397400

11 656,00

11 656,00
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z tego

* dotacje na zadania biezace 0 kwote 7000,00
* wydatki jednostek budzetowych o kwote 4 656,00
w tym:
—- wydatki na realizacje statutowych
zadan o kwote 124100
- wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczone o kwote 2 906,00

% wrozdziale 85219 Osrodki pomocy spolecznej

ft zwiekszenie planu wydatkow o kwote 7 682,00
= wydatki biezgce o kwote 7 682,00
z tego
* wydatki jednostek budzetowych o kwote 7 682,00
w tym:
— wydatki na realizacje statutowych
zadan o kwote 768200
§ 4.

Zmiane zestawienia planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego w 2015 roku, w sposob okreslony w zataczniku nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§5.

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta oraz Zastepcom Prezydenta Miasta.

§6.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatgeznik nr 2 ) e
do Zarzgdzenia Nl@.:.ﬁmbwezydenta
Mijasta Swietochtowice z dnia
.i.:.ﬁ&.‘...’ PO
Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego
w 2015 roku
1 2 3 4 5 6 7
1| 630 | 63003 Zadanla' w zakresie upowszechniania 7 400 2t o 7 400 2t
turystyki
2 | 801 | 80104 |Przedszkola 260 598 zi 260 598 zt -zt
3 | 801 | 80195 [Pozostata dziatalnosc 6 705 zi 6705 zt -zt
4 | 851 | 85154 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 74 700 zt -zt 74 700 zt
5 | 851 | 85195 |Pozostata dziatalnosé 48 611 zt -zt 46 611 zt
6 | 852 | 85201 |Placéwki opiekuniczo-wychowawcze 3 300 767 zt 1896 624 zt 1404 143 z
7 | 852 | 85202 |Domy pomocy spotecznej 776 586 zt -zt 776 586 zt
8 | 852 | 85204 |Rodziny zastepcze 655 500 zt 655 500 zt -zt
o | 852 | 85208 Usl{ugi ?piekuncze i specjalistyczne ustugi 380 760 zi L 380 760 zt
opiekunicze
10| 852 | 85295 |Pozostala dziatalnosé 5000 zt -zt 5000 zt
111 821 | 92105 |[Pozostate zadania w zakresie kultury 33 430 z - zt 33430 zt
12 [ 921 | 92120 |Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 74 500 zt -zt 74 500 zt
131 926 | gogps [FRIANAWzakGsio KRy feyczae) 688 860 z! -z 688 860 zt
i sportu
RAZEM 6 311 417 z} 2 819 427 zt 3 491 990 zt
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